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	Распоред по премети и недели на месечно ниво
	Додатна настава
	Дополнителна настава



	Име и презиме
	Наставен предмет
	I недела
	II недела
	III недела
	IV недела
	I недела
	II недела
	III недела
	IV недела

	Валентина Митевска
	Географија 
	7 час среда 
	
	
	
	
	7 час среда
	
	

	Сузана Анастасова
	Математика
	7 час среда
	
	
	
	7 час четврток
	
	
	

	Дафина Јосимовска
	Математика
	6 час понеделник
	
	
	
	5 час вторник
	
	
	

	Мима Костиќ
	Слободен изборен предмет/Граѓанско образование
	6 час четврток
	
	
	
	
	7 час петок
	
	

	Ивана Денковиќ
	Англиски јазик
	7час понеделник
	
	
	
	6час вторник
	
	
	



	Гоце Крстевски
	Географија
	
	
	Вторник пред часови II смена 
	
	
	
	Среда пред часови II смена
	



	Ивана Димковски
	Германски јазик
	6 час петок
	
	
	
	Петок пред часови
	
	
	



	Ана С.Петровска
	Англиски јазик
	7час среда
	
	
	
	
	7час среда
	
	



	Соња Костадиновска
	Историја
	
	
	Среда пред часови II смена
	
	
	
	Пред часови четврток
	



	Сандра Петринска
	Математика
	
	
	7 час понеделник
	
	
	
	7 час четврток
	



	Анита Милановска
	Историја и општество
	7 час понеделник
	
	
	
	6 час среда
	
	
	



	Гордица Миленковска
	Математика
	
	
	
	7 час понеделник
	
	
	
	
7 час петок


	Весна Лазаревска
	Македонски јазик
	
	
	7 час четврток
	
	
	
	7 час среда
	



	Елизабета К.Костиќ
	Француски и Италијански јазик
	
	
	
	7 час понеделник
	
	
	
	
7 час вторник


	Жаклина Трајковиќ
	Македонски јазик
	
	
	
	6 час среда
	
	
	
	7 час вторник

	Весна Давидовска
	Македонски јазик
	
	
	
	7 час понеделник
	
	
	7 час понеделник
	



	Катерина С.Саздевска
	Англиски јазик
	
	
	6 час вторник
	
	
	
	6 час четврток
	



	Ана Гиевска
	Англиски јазик
	6 час вторник
	
	
	
	6 час среда
	
	
	



	Мартин Серафимовиќ
	Историја
	
	
	7 час вторник
	
	
	
	7 час четврток
	



	Ивана Стошиќ
	Граѓанско образование
	
	
	7 час петок прва смена
	
	
	
	Средапред часови II смена
	



	Валентина Павловска
	Физика
	
	
	Вторник пред часови
	
	
	
	Четврток пред часови
	

	Татјана Тасевска
	Биологија
	
	
	7 час петок
	
	
	
	7 час петок
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